Poptávka
VÝSTUPNÍ RELÉ S PULZNÍM
TRANSFORMÁTOREM - DC/AC
SLO5TR
Výstupní relé 5 v DC, výstup: 265 v AC / 3 a
Izolační napětí 4 kV (odpovídá vzdálenosti kontaktů 8 mm)
Odporová nebo induktivní zátěž 3 A
Účinné potlačení rušení

0-300 V DC
0-265 V AC 0-265 V AC 0-265 V AC
motorové zátěže
0-460 V AC
statické zátěže
Úbytek napětí v sepnutém stavu typ. 1 V 1 V 1,5 V 1 V 1 V 1 V
Spínaný proud max. 3 A 3 A 1,2 A 3 A 1,5 A 2,5 A
Špičkový poud max. 90 A 90 A 8 A 90 A 90 A 65 A
Výst. svodový proud max. 2 mA 50 µA 50 µA 2 mA 2 mA 50 µA
Zpoždění při sepnutí typ. 0,5 ms 0,5 ms 0,3 ms 10 ms 10 ms 0,5 ms
Zpoždění při rozepnutí typ. 11 ms 11 ms 0.3 ms 20 ms 20 ms 11 ms
Pracovní teplota viz. obecné informace - pracovní teplota
Objednací informace
Objednací číslo Popis Vstup Výstup Montáž
SLO5TR Výstupní relé 5 V DC 0-265 V AC/3 A do patice
SLO24TR Výstupní relé 24 V DC 0-265 V AC/3 A do patice
SLO24IRA Výstupní modul, rychlé spínání 24 V DC 0-300 DC nebo 0-265 V AC/ 1.2 A do patice
SLOP120TR Výstupní relé pro dvouvodič. čidla 120 V AC 0-265 V AC/3 A do patice
SLOP230TR Výstupní relé pro dvouvodič. čidla 230 V AC 0-265 V AC/1.5 A do patice
SLO24TRA Výstupní relé pro řízení motorů 24 V DC 0-265 V AC motorové zátěže
0-460 V AC statické zátěže
do patice
MOS1GN Patice pro výstupní relé  do patice
JUMPER 16-13 16-ti pólový propojovací hřeben na DIN-lištu